Приложение 9
к Соглашению № 28
от  «26» ___07_________ 2019 г.
РЕЕСТР
наличия непредвиденных обстоятельств в ходе реализации региональной адресной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории Ленинградской области в 2019-2025 годах» по этапу 2019-2020 г.
по состоянию на «01» сентября 2021 года


Наименование муниципального образования:
МО «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района  Ленинградской области.

	№        п/п
	Расселяемый многоквартирный дом
	Основания, по которым жители не переселены
	Дата начала непредвиденного обстоятельства
	Подтверждение основания непереселения
	Статус непредвиденного обстоятельства
	Способы переселения (типы контракта)
	Дом, в котором приобретаются/строятся жилые помещения
	стоимость переселения

	
	адрес
	 номер жилого помещения (квартиры)
	расселяемое помещение
	
	
	наименование документа
	дата документа
	
	
	Адре са, номера помещений 
	заселяемые помещения
	всего
	в т.ч. средства Фонда
	из них находится на счете

	
	
	
	общая площадь
	количество комнат
	число жителей
	
	
	
	
	
	
	
	количество предоставляемых помещений
	общая площадь
	количество комнат
	
	
	Фонда
	бюджета субъекта
	бюджета муниципального образования

	
	
	
	кв.м
	ед.
	чел.
	
	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	1
	Кв.Ленрыба, д.39-4
	4
	36,3
	2
	3
	Отказ
	07.2020
	Заявления
	Не пишут ничего
	24.08.21г. решение Ленинградского областного суда – РЕШЕНИЕ оставлено БЕЗ ИЗМЕНЕНИЙ
	Договор соц.найма
	кв.Судоверфь 47-21
	1
	46,7
	2
	1968780,00
	1025325,45
	  -
	-
	-

	2
	Кв.Ленрыба, д.39-8
	8
	34,5
	2
	6
	Отказ
	07.2020
	Заявления
	08.07.2020
	28.07.21г. решение Ленинградского областного суда - определение отменено полностью с разрешением вопроса по существу в Кингисеппском районном суде
	Договор соц.найма
	кв.Судоверфь 47-23
	1
	48,5
	[bookmark: _GoBack]2
	1968780,00
	938316,49
	-
	-
	-




Глава администрации 
муниципального образования
«Усть-Лужское сельское поселение»                                                                 П.И. Казарян
